

Gdańsk, 30.12.2009 r.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ do postępowania ZP 1301//014/R/09

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **wykonanie prac remontowych w budynku WEiA znajdującym się przy ul. Narutowicza 11/12.**

Zamawiający informuje, że w dniu 29. 12. 2009 r. wpłynęły kolejne zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie

1. W specyfikacji technicznej w pkt 1.2.1 zawarto „wymiana drzwi drewnianych dwuskrzydłowych pomiędzy klatką schodową a wejściem z tyłu budynku – nowe drzwi dwuskrzydłowe , skrzydła 90 x 205 cm wewnętrzne...” , natomiast w przedmiarze robót poz. 97 podano „skrzydła drzwiowe fabrycznie wykończone, pełne – do drzwi dwuskrzydłowych $0,90 \times 2,05 = 1,845 \text{ m}^2$.
Czy nie powinno być $(2 \times 0,9) \times 2,05 = 3,69 \text{ m}^2$?
Proszę o wyjaśnienie powyższego ?

Odpowiedź

1. Tak, w pozycji 97 Przedmiaru robót powinno być $(2 \times 0,90) \times 2,05 = 3,69 \text{ m}^2$.
Również w poz. 97 kosztorysu inwestorskiego uproszczonego powinno być $3,69 \text{ m}^2$.
Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w poz. 97 Przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego uproszczonego.

Pytanie

2. W SIWZ drzwi D1 są metalowe.
Czy inwestor dopuszcza zastosowanie drzwi aluminiowych ciepłych, malowanych proszkowo odpornych na działanie warunków atmosferycznych ?

Odpowiedź

2. W SIWZ drzwi D1 są drewniane.
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania drzwi aluminiowych.

**Dziekan Wydziału Elektrotechniki i Automatyki PG
Prof. dr hab. inż. Kazimierz Jakubiuk**